
Jana Vacková (janiyankan) ID 463046 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.7.2024, 19:35

PODMÍNKY PRODEJE
Obchodní podmínky

  Způsob dodání zboží:

  Zboží odesílám Českou poštou, ale můžete také využít po dohodě osobní vyzvednutí v Havlíčkově Brodě.
  Průběh přepravy prostřednictvím České pošty můžete sledovat na stránkách www.cpost.cz po zadání
  podacího čísla, který Vám na požádání odešlu emailem.

  Po výběru zboží a koupi, nezapomeňte vyplnit FORMULÁŘ PŘEPRAVY. V případě, že ho nevyplníte, budeme Vás kontaktovat s
dotazem ohledně přepravy, poštovné, barviček či velikosti zboží.

  Způsob platby:
  Platí se vždy to poštovné, které je ze všech vyhraných aukcí nejvyšší u daného druhu dopravy.

  Můžete platit:
  Dobírkou, bankovním převodem předem nebo složenkou.

  V případě platby na účet Vás kontaktuji na email s údaji k platbě (posílám číslo účtu, částku, variabilní symbol...). V případě,
že zaplatíte dříve, než Vám pošlu pokyny k platbě, prosím uvádějte do popisu pro příjemce Vaše jméno.

  Odeslání zboží: V případě platby dobírkou zásilku odesílám do 1-2 pracovních dnů po kontaktu.

  Zásilky odesílám většinou do 1-2 pracovních dnů, po připsání platby na účet, pokud není u aukce uvedeno jinak.

  Reklamace:

  Reklamace je možné vyřizovat na emailu: pavel_vacek@post.cz, nebo na níže uvedeném telefonu.

  Vrácení zboží:

  Pokud se zakoupeným zbožím nejste spokojeni, můžete toto zboží vrátit bez udání důvodu, nejpozději však do 14 dnů od
jeho doručení. Zboží bude prodávajícím po předchozí dohodě se zákazníkem a po doručení takového zboží (na adresu
provozovatele) přijato. Zboží by mělo být vráceno nepoškozené, kompletní a s dokladem o koupi. Po vrácení zboží bude
zákazníkovi vrácena cena zboží (do ceny zboží se nezapočítává dopravné), a to bezodkladně, nejpozději však do zákonných 30
dnů ode dne přijetí vráceného zboží. O úmyslu vrátit zboží zakoupené v našem obchodě nás prosím informujte níže uvedeným
telefonem, nebo emailem.

  Nové zboží, které prodávám je včetně DPH.

  Na zboží se vztahuje záruční doba stanovena zákonem!

  Fakturu - doklad o koupi odesílám s balíkem.

  Kontakt

  Adresa:
  Jana Vacková
  Nádražní 309, Havlíčkův Brod, 580 01

  IČO: 88677231

  Telefon/kontakt:

  +420 724 164 590 Ing. Pavel Vacek

  E-mail:

  pavel_vacek@post.cz

                                                stránka 1 / 2



Jana Vacková (janiyankan) ID 463046 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.7.2024, 19:35

  Bankovní spojení:

 1463855173/0800

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

